
SEGUNDA-fEirA, 16 DE mArço DE 20094
Diário OficialExecutivo  2

PORTARIA Nº00170/2009-GAB/CGPC/
DIVERSOS,4/3/2009

O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0751/08-GAB/CORREGEPOL de 13/11/08;
R E S O L V E:Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI 
nº 0751/08-GAB/CORREGEPOL de 13/11/08, designando a DPC 
SÍLVIA MARA FERREIRA TAVARES, Corregedora Regional do 
Sudeste do Pará, para prosseguir na apuração, no prazo de 30 
(trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº00137/2009-GAB/CGPC/
DIVERSOS,4/3/2009

O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0819/08-GAB/CORREGEPOL de 09/12/08;
R E S O L V E:Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI 
nº 0819/08-GAB/CORREGEPOL de 09/12/08, designando a DPC 
SÍLVIA MARA FERREIRA TAVARES, Corregedora Regional do 
Sudeste do Pará, para prosseguir na apuração, no prazo de 30 
(trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil
PORTARIA N°00139/2009-GAB/CGPC/DIVERSOS,4/3/2009
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0709/08-GAB/CORREGEPOL de 07/11/08;
R E S O L V E:Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI 
nº 0709/08-GAB/CORREGEPOL de 07/11/08, designando a DPC 
SÍLVIA MARA FERREIRA TAVARES, Corregedora Regional do 
Sudeste do Pará, para prosseguir na apuração, no prazo de 30 
(trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº00140/2009-GAB/CGPC/
DIVERSOS,4/3/2009

O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0794/08-GAB/CORREGEPOL de 26/11/08;
R E S O L V E:Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI 
nº 0794/08-GAB/CORREGEPOL de 26/11/08, designando a DPC 
SÍLVIA MARA FERREIRA TAVARES, Corregedora Regional do 
Sudeste do Pará, para prosseguir na apuração, no prazo de 30 
(trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº00141/2009-GAB/CGPC/
DIVERSOS,4/3/2009

O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0461/08-GAB/CORREGEPOL de 31/07/08;
R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da 
AAI nº 0461/08-GAB/CORREGEPOL de 31/07/08, designando 
a DPC SÍLVIA MARA FERREIRA TAVARES, Corregedora Regional 
do Sudeste do Pará, para prosseguir na apuração, no prazo de 
30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº00142/2009-GAB/CGPC/
DIVERSOS,4/3/2009

O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0525/06-GAB/CORREGEPOL de 24/07/06;
R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI 
nº 0525/06-GAB/CORREGEPOL de 24/07/06, designando o DPC 
ROBERTO NAZARENO CHADA RAMOS, Coordenador do Interior, 
para prosseguir na apuração, no prazo de 30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº00143/2009-GAB/CGPC/
DIVERSOS,4/3/2009

O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0504/08-GAB/CORREGEPOL de 19/08/08;
R E S O L V E:Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI 
nº 0504/08-GAB/CORREGEPOL de 19/08/08, designando a DPC 
SÍLVIA MARA FERREIRA TAVARES, Corregedora Regional do 
Sudeste do Pará, para prosseguir na apuração, no prazo de 30 
(trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº00146/2009-GAB/CGPC/
DIVERSOS,4/3/2009

O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0870/08-GAB/CORREGEPOL de 19/12/08;
R E S O L V E:Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI 
nº 0870/08-GAB/CORREGEPOL de 19/12/08, designando a DPC 
SÍLVIA MARA FERREIRA TAVARES, Corregedora Regional do 
Sudeste do Pará, para prosseguir na apuração, no prazo de 30 
(trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº00147/2009-GAB/CGPC/
DIVERSOS,4/3/2009

O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0460/08-GAB/CORREGEPOL de 31/07/08;
R E S O L V E:Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI 
nº 0460/08-GAB/CORREGEPOL de 31/07/08, designando a DPC 
SÍLVIA MARA FERREIRA TAVARES, Corregedora Regional do 
Sudeste do Pará, para prosseguir na apuração, no prazo de 30 
(trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº00148/2009-GAB/CGPC/
DIVERSOS,4/3/2009

O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0261/06-GAB/CORREGEPOL de 03/04/06;
R E S O L V E:Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI 
nº 0261/06-GAB/CORREGEPOL de 03/04/06, designando a DPC 
SÍLVIA MARA FERREIRA TAVARES, Corregedora Regional do 
Sudeste do Pará, para prosseguir na apuração, no prazo de 30 
(trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº00149/2009-GAB/CGPC/
DIVERSOS,4/3/2009

O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0072/09-GAB/CORREGEPOL de 22/01/09;
R E S O L V E:Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI 
nº 0072/09-GAB/CORREGEPOL de 22/01/09, designando a DPC 
SÍLVIA MARA FERREIRA TAVARES, Corregedora Regional do 
Sudeste do Pará, para prosseguir na apuração, no prazo de 30 
(trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº00150/2009-GAB/CGPC/
DIVERSOS,4/3/2009

O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0803/08-GAB/CORREGEPOL de 03/12/08;
R E S O L V E:Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI 
nº 0803/08-GAB/CORREGEPOL de 03/12/08, designando a DPC 
SÍLVIA MARA FERREIRA TAVARES, Corregedora Regional do 
Sudeste do Pará, para prosseguir na apuração, no prazo de 30 
(trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº00151/2009-GAB/CGPC/
DIVERSOS,4/3/2009

O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0145/08-GAB/CORREGEPOL de 11/02/08;
R E S O L V E:Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI 
nº 0145/08-GAB/CORREGEPOL de 11/02/08, designando a DPC 
SÍLVIA MARA FERREIRA TAVARES, Corregedora Regional do 
Sudeste do Pará, para prosseguir na apuração, no prazo de 30 
(trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº00152/2009-GAB/CGPC/
DIVERSOS,4/3/2009

O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0603/07-GAB/CORREGEPOL de 12/11/07;
R E S O L V E:Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI 
nº 0603/07-GAB/CORREGEPOL de 12/11/07, designando a DPC 
SÍLVIA MARA FERREIRA TAVARES, Corregedora Regional do 
Sudeste do Pará, para prosseguir na apuração, no prazo de 30 
(trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil

PORTARIA Nº00153/2009-GAB/CGPC/
DIVERSOS,4/3/2009

O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS, 
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil , no uso de suas atribuições 
legais, etc....
CONSIDERANDO: a impossibilidade da DPC ADELINA DEL 
PILAR RODRIGUES PINHEIRO, em promover a apuração da AAI 
nº 0645/08-GAB/CORREGEPOL de 24/10/08;
R E S O L V E:Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da AAI 
nº 0645/08-GAB/CORREGEPOL de 24/10/08, designando a DPC 
SÍLVIA MARA FERREIRA TAVARES, Corregedora Regional do 
Sudeste do Pará, para prosseguir na apuração, no prazo de 30 
(trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as 
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral da Polícia Civil


